
ĀDAŽU PILSĒTAS 
IEDZĪVOTĀJU

PADOMES

KĀRTĒJĀ SAPULCE
19.02.2025.

MĀKSLAS UN KULTŪRAS GALERIJĀ
GAUJAS IELĀ 33A, ĀDAŽOS



IEVADS 
(ZIŅO I. ALZIŅA)

❏ REĢISTRĀCIJA DALĪBNIEKU LAPĀ, NORĀDOT APKAIMI:

     - ŠĀDA REĢISTRĀCIJA PALĪDZ PADOMEI UZZINĀT, KURAS PILSĒTAS APKAIMES IR AKTĪVĀKAS;

     - PĀRSKATĀMI VAR SEKOT LĪDZI SAPULČU APMEKLĒTĪBAI ILGTERMIŅĀ.

❏ PADOMES SEKRETĀRS VEIC SAPULCES AUDIOIERAKSTU, LAI KVALITĀTĪVĀK NODROŠINĀTU 

PROTOKOLĒŠANU.

❏ SAPULCES DALĪBNIEKIEM, KAS NAV PAŠVALDĪBAS DARBINIEKI UN PADOMES LOCEKĻI – TĀS LAIKĀ 

NAV ATĻAUTA FOTOGRĀFĒŠANA, FILMĒŠANA, AUDIOIERAKSTU VEIKŠANA.

❏ SAPULCES ILGUMS LĪDZ DIVĀM STUNDĀM.

❏ DAŽI PADOMES LOCEKĻI PĒC SAPULCES VAR UZKAVĒTIES ILGĀK PĒC NEPIECIEŠAMĪBAS.

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


PADOMES DARBĪBA 
(ZIŅO K. PUDISTE)

6.     Padome nodrošina iedzīvotāju interešu pārstāvību pašvaldībā šādos jautājumos:
6.1. pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošana un sanitārā tīrība (publiskai lietošanai paredzēto teritoriju 

apgaismošana un uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto 
dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana);

6.2. teritorijas un būvju uzturēšanas prasību noteikšana, ciktāl tā saistīta ar sabiedrības drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un 
pilsētvides ainavas saglabāšanu;

6.3. iedzīvotājiem sniedzamais kultūras piedāvājums un iespēja piedalīties kultūras dzīvē;
6.4. pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšana un atbalsts kultūras norisēm;
6.5. atbalsta sniegšana saimnieciskās darbības sekmēšanai;
6.6. attīstības plānošanas dokumentu, koncepciju un citu stratēģiski svarīgu dokumentu izstrāde;
6.7. iedzīvotāju sociālās, izglītības un sporta vajadzības;
6.8. vides aizsardzība;
6.9. Ādažu novada tēla, iedzīvotāja pašapziņas un lepnuma veidošanu par savu novadu;
6.10. citi iedzīvotājiem svarīgi jautājumi

(Ādažu novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr. 33/2024, Ādažos 2024. gada 27. jūnijā, Iedzīvotāju padomes nolikums, APSTIPRINĀTI ar Ādažu novada 
pašvaldības domes 2024. gada 27. jūnija sēdes lēmumu (prot. Nr. 16 § 45) Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 58. panta sesto daļu)

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums
https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums#p58
mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


PADOMES DARBĪBA 
(ZIŅO K. PUDISTE)

7. Padomes pienākumi:
7.1. pastāvīgi apzināt iedzīvotāju vajadzības;
7.2. izskatīt iedzīvotāju ierosinājumus;
7.3. informēt iedzīvotājus par padomes darbu, kā arī par padomes sēdēm un to darba kārtību;
7.4. sniegt pašvaldības domei viedokli pēc tās pieprasījuma;
7.5. padomes sasauktā teritorijas vienības iedzīvotāju kopsapulcē vienu reizi gadā sniegt pārskatu par padomes darbību;
7.6. iesniegt pašvaldībai publicējamo informāciju:

7.6.1. Centrālās pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļai par padomes sēdes norises laiku un darba kārtību – ne vēlāk kā 5 
(piecas) darbdienas pirms sēdes;

7.6.2. Centrālās pārvaldes Administratīvajai nodaļai (vienā no Ādažu novada Valsts un pašvaldības vienotā klientu 
apkalpošanas centra kontaktpunktiem) – padomes sēdes protokolu, nākamajā dienā pēc parakstīšanas;

7.6.3. Centrālās pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļai – citu informāciju par padomes darbu, 5 (piecu) darba dienas pirms 
vēlamās publicēšanas dienas.
(Ādažu novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr. 33/2024, Ādažos 2024. gada 27. jūnijā, Iedzīvotāju padomes nolikums, APSTIPRINĀTI ar Ādažu novada 
pašvaldības domes 2024. gada 27. jūnija sēdes lēmumu (prot. Nr. 16 § 45) Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 58. panta sesto daļu)

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

https://likumi.lv/ta/id/353240#n1
https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums
https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums#p58
mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


PADOMES DARBĪBA 
(ZIŅO K. PUDISTE)

8. Padomei ir tiesības:

8.1. iesniegt pašvaldības domei lēmumu projektus par nolikuma 6.1.–6.5. apakšpunkta jautājumiem;

8.2. iesniegt iesniegumus pašvaldības domei un piedalīties to izskatīšanā;

8.3. pēc pašvaldības domes lūguma vai savas iniciatīvas sniegt pašvaldības domei viedokli;

8.4. pieprasīt un saņemt no pašvaldības informāciju par padomes kompetencē esošiem jautājumiem;

8.5. sadarboties ar pārējām padomēm.
(Ādažu novada pašvaldības domes saistošie noteikumi Nr. 33/2024, Ādažos 2024. gada 27. jūnijā, Iedzīvotāju padomes nolikums, APSTIPRINĀTI ar Ādažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 27. jūnija sēdes lēmumu (prot. Nr. 16 § 45) Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 58. panta sesto daļu)

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums
https://likumi.lv/ta/id/336956-pasvaldibu-likums#p58
mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


PADOMES DARBS 
(ZIŅO K. PUDISTE)

❏ PADOMES DARBS IR BRĪVPRĀTĪGS UN NAV APMAKSĀTS

❏ PADOMEI NAV PIEŠĶIRTS FINANSĒJUMS VAI BUDŽETS NO DOMES VAI PAŠVALDĪBAS

❏ PADOME NEPĀRKLĀJ PAŠVALDĪBAS VAI DOMES DARBU VAI FUNKCIJAS

❏ PADOME NEAIZSTĀJ CITU BIEDRĪBU, PADOMJU UN ORGANIZĀCIJU DARBĪBU

❏ PADOMES LOCEKĻI NAV PAŠVALDĪBAS VAI DOMES DARBINIEKI

VĪZIJA UN MĒRĶI
Veicināt visas iespējas, lai maksimāli palielinātu labbūtību Ādažu pilsētā, pārstāvot 
iedzīvotāju intereses, darboties kā saiknei starp iedzīvotājiem, pašvaldību un Domi. 

Ja nepieciešams, formulēt saistošo noteikumu priekšlikumus un projektus. 
ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

DISKUSIJA

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


PADOMES SASTĀVS
(ZIŅO I.ALZIŅA)

ĀDAŽU PILSĒTAS PADOME SASTĀV NO 7 LOCEKĻIEM:
-PRIEKŠSĒDĒTĀJA KRISTĪNE PUDISTE
-PRIEKŠĒDĒTĀJAS VIETNIEKS ARTIS BRŪVERS
-SEKRETĀRE IRĪNA ALZIŅA

LOCEKĻI:
- RAITIS KUBULIŅŠ 
- GATIS PUDISTS  
- KASPARS JOHANSONS  
- ARTŪRS MEŽALS 

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


JOMU SADALĪJUMS STARP PADOMES LOCEKĻIEM
(ZIŅO PADOMES LOCEKĻI)

KRISTĪNE PUDISTE
• PADOMES VADĪBA, MĒŖKI UN IDEJAS
• KOMUNIKĀCIJA AR INSTITŪCIJĀM UN IEDZĪVOTĀJIEM, SOCIĀLIE TĪKLI 
• SADARBĪBA AR CITIEM NOVADIEM, PIEREDZES APMAIŅA

ARTIS BRŪVERS
• OBJEKTU TEHNISKĀS KONSULTĀCIJAS  
• INŽENIERKOMUNIKĀCIJU TĪKLU ATTĪSTĪBA

IRĪNA ALZIŅA
• PADOMES DARBA ADMINISTRĒŠANA, DOKUMENTU APRITE
• KOMUNIKĀCIJA AR INSTITŪCIJĀM UN IEDZĪVOTĀJIEM, SOCIĀLIE TĪKLI
• IEDZĪVOTĀJU IESAISTE PASĀKUMOS, APZIŅOŠANA

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


JOMU SADALĪJUMS STARP PADOMES LOCEKĻIEM
(ZIŅO PADOMES LOCEKĻI)

KASPARS JOHANSONS
• GRAFISKAIS ATBALSTS
• PROJEKTU VADĪBA
• TEHNISKIE JAUTĀJUMI

GATIS PUDISTS
• CIVILĀ AIZSARDZĪBA 
• ŪDENS UN SATIKSMES 

INFRASTRUKTŪRA
• BŪVNIECĪBA 
• TEHNISKIE JAUTĀJUMI 

RAITIS KUBULIŅŠ
• UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

ATBALSTS
• SADARBĪBA AR PAŠVALDĪBU

ARTŪRS MEŽALS
• ES STRUKTŪRFONDI 
• TŪRISMA NOZARE
• MŪŽIZGLĪTĪBA
•  APKAIMJU TERITORIJU 

VEIDOŠANA

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


KOMUNIKĀCIJA AR IEDZĪVOTĀJIEM
(ZIŅO I. ALZIŅA)

FACEBOOK

KAC 
ĀDAŽI

ĀDAŽU 
NOVADA 

VĒSTIS

GMAIL

LATVIJAS
PASTS

PUBLISKA GRUPA “ĀDAŽU NOVADA IEDZĪVOTĀJU 
PADOMES” - pieejama visiem Facebook lietotājiemFACEBOOK

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM
pieejama ikvienam, kuram ir  izveidota sava elektroniskā 

pasta adrese
E-PASTS

OFICIĀLS NOVADA LAIKRAKSTS
(gan pastkastītē, gan elektroniski), kurā reizi mēnesī var 

iepazīties ar iinformāciju par plānotajām aktivitātēm
ĀDAŽU VĒSTIS

FIZISKA PASTA KASTĪTE, 
kurā ir iespējams ikvienam atstāt vēstuli papīra formātā

– ar norādi “ĀDAŽU PILSĒTAS PADOMEI”
KAC ĀDAŽI

“ĀDAŽU PILSĒTAS PADOMEI”
GAUJAS IELA 33A, ĀDAŽOS

LV-2164
LATVIJAS PASTS

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM
mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


IEDZĪVOTĀJU VIEDOKLIS

?
REGULĀRAS 
SAPULCES

?
DALĪBA 

NOVADA 
PASĀKUMOS

?
INFORMĀCIJAS 

STENDI APKAIMĒS

?
DALĪT 

VIZĪTKARTES

?

?
VARBŪT 

SESTDIENĀS

?
TIKŠANĀS 
LOKĀCIJU 

MAIŅA

?
INFORMĀCIJA 
PIETURVIETĀS

?
ČATI

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

DISKUSIJA

(VADA I. ALZIŅA)

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


SADARBĪBA AR PAŠVALDĪBU UN TĀS SPECIĀLISTIEM 
(ZIŅO I. ALZIŅA)

ĀDAŽU PILSĒTAS PADOME REGULĀRI SAZINĀS AR PAŠVALDĪBAS DOMES DARBINIEKIEM, LAI 
- UZZINĀTU AKTUALITĀTES, KAS PLĀNOTAS PILSĒTĀ;
- VEICINĀTU SADARBĪBU STARP PADOMI UN PAŠVALDĪBU;
- PALĪDZĒTU PAŠVALDĪBAI APZINĀT IEDZĪVOTĀJU VIEDOKLI UN VĒLMES;
- NODOT PAŠVALDĪBAI IEDZĪVOTĀJIEM AKTUĀLO INFORMĀCIJU;
- UTT.

JAUTĀJUMS DALĪBNIEKIEM:

VAI BŪTU AKTUĀLI NĀKAMAJĀS PADOMES SAPULCĒS SATIKT UN UZKLAUSĪT KĀDU KONKRĒTU 
PAŠAVALDĪBAS VAI DOMES DARBINIEKU PAR KONKRĒTU TĒMU? 

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

DISKUSIJA

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


LĪDZDALĪBAS BUDŽETS

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

SAISTOŠO NOTEIKUMU PRIEKŠLIKUMI

2025. gada budžetā šim mērķim plānoti 52 568 eiro

(ZIŅO K.PUDISTE)

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


LĪDZDALĪBAS BUDŽETS

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

SAISTOŠO NOTEIKUMU PRIEKŠLIKUMI

Par saistošajiem noteikumiem Nr. 53/2024 
“Ādažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”
Ādažu pilsētas iedzīvotāju padomes locekļi Ādažu novada pašvaldību:

1.     rosina viena projekta finansēšanai pieejamo finanšu apjomu noteikt no 5 000 līdz 15 000 euro (ieskaitot pievienotās vērtības nodokli);
Iztirzājums: 
Lai saglabātu esošo noteikumu izpildi un vienādas tiesības pretendēt uz Līdzdalības budžetu visās saistošo noteikumu Nr. 53/2024 “Ādažu novada 
pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” definētajās plānošanas vienībās, viena projekta maksimālā summa nedrīkst pārsniegt vienu trešo daļu no 
piešķirtās kopējās summas Pašvaldības budžeta Līdzdalības budžeta mērķim. 
Šī brīža saistošo noteikumu Nr. 53/2024 “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” 25. punkta redakcija, nosaka, ka vērtēšanas procesā 
par finansējumu piešķiršanu priekšroka būs mazākajām teritoriālajām vienībām, ko var izteikt šādā prioritāšu secībā - mazciemi, lielciemi un pilsēta. Ja 
viena projekta summa tiks noteikta vienādā apjomā ar visu Ādažu novada pašvaldības Līdzdalības budžetā 
piešķirto summu, tad pilsēta un lielciemi tiek nepamatoti izslēgti no iespējas realizēt projektu savā teritoriālajā 
vienībā, ja mazciemu teritoriālajā vienībā tiek virzīts projekts par summu, kas ir vienāda ar kopējo piešķirto 
Līdzdalības budžeta apmēru. Lai izvairītos no nevēlamas sabiedrības reakcijas vai nepamatoti nevairotu sabiedrības neizpratni vai neticību 
(Providus pētījums) Līdzdalības budžeta kritērijiem visās pašvaldības teritoriālās vienībās būtu jābūt vienlīdzīgiem, 
lai katra teritoriālā vienība var attīstīt vismaz vienu projektu Līdzdalības budžeta pārskata periodā, jo Līdzdalības budžets nodrošina demokrātisku 
procesu, kas sniedz iespēju pašiem iedzīvotājiem noteikt to, kā tiek iztērēta daļa no pašvaldības budžeta teritorijas attīstības jautājumos.

2.    aicina Ādažu novada pašvaldību veikt papildus informatīvo programmu Ādažu novada iedzīvotājiem par Līdzdalības budžeta 
nozīmi un mērķiem, ne tikai tehniska rakstura informāciju par iesniedzamo dokumentu veidiem un laika izpildes termiņus, bet lielāku uzsvaru 
liekot uz Līdzdalības budžeta nozīmi, lai veicinātu gan kopienu veidošanos, gan praktisko demokrātiju, gan saliedētību un uzticēšanos publiskajam 
sektoram. 

(ZIŅO K.PUDISTE)

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS ĀDAŽOS
(ZIŅO K. PUDISTE)

Ādažu novada pašvaldība plāno piedalīties biedrības “Jūras Zeme” nākamajā konkursa kārtā, 
izvirzot tajā  "Bērnu un jauniešu centrs Ādažu pilsētā" projekta priekšlikumu. 
Projekta priekšlikums tiks iesniegts no Ādažu novada pašvaldības un to pilnībā finansēs Eiropas 
Lauksaimniecības Fonds lauku attīstībai (ELFLA), maksimāli pieejamais finansējums ir 30 000 EUR. 
Ādažu pilsētas projekts "Bērnu un jauniešu centrā Ādažu pilsētā" šajā projektu kārtā mērosies ar 
Saulkrastu novada un citu biedrību projektiem, tāpēc, lai mūsu pilsētas projekts iegūtu vislielāko 
punktu skaitu, kas rezultētos ar iegūtu finansējumu, bijām aicinājuši jebkuru Ādažu novada 
iedzīvotāju piedalīties aptaujā un izteikt savu redzējumu par plānoto "Bērnu un jauniešu centru 
Ādažu pilsētā".
Plānotais "Bērnu un jauniešu centrs Ādažu pilsētā" ir iecerēts Gaujas ielā 25b (bijusī "Bungu 
skola") līdz ko Ādažu novada pašvaldība iegūs īpašumtiesības, bet rezerves scenārijs tiek plānots 
Pirmā ielā 42a.

APTAUJAS REZULTĀTI

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

ATBALSTS PAŠVALDĪBAI  IEDZĪVOTĀJU VIEDOKĻU IZZINĀŠANAI

https://www.facebook.com/groups/530914163288696/permalink/557117200668392/
mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS ĀDAŽOS
(ZIŅO K. PUDISTE)

GAUJAS IELA 25B
PIRMĀ IELA 42A

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

ATBALSTS PAŠVALDĪBAI  IEDZĪVOTĀJU VIEDOKĻU IZZINĀŠANAI

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS ĀDAŽOS
(ZIŅO K. PUDISTE)

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

ATBALSTS PAŠVALDĪBAI  IEDZĪVOTĀJU VIEDOKĻU IZZINĀŠANAI

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


IEDZĪVOTĀJU APTAUJĀŠANA
(ZIŅO UN VADA I.ALZIŅA)

BEZMAKSAS IESPĒJAS: PAR MAKSU:

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

DISKUSIJA

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


ĀDAŽU PILSĒTAS APKAIMES
(ZIŅO K. PUDISTE)

Ādažu novada pašvaldība sadarbībā ar 
vietējām kopienām 2024.gada maijā uzsāka 
ciemu attīstības plānu izstrādi. Tā kā par 
savas dzīves vides attīstību domā arī Ādažu 
pilsētas iedzīvotāji, aicināti pilsētas 
iedzīvotājus izteikt viedokli par savu 
apkaimi. 

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

ATBALSTS PAŠVALDĪBAI  IEDZĪVOTĀJU VIEDOKĻA IZZINĀŠANAI

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


ĀDAŽU PILSĒTAS APKAIMES
(VADA K. PUDISTE)

GAUJAS 
PĻAVAS ĀDAŽI

JAUNKŪLAS

NŪRNIEKI

VĒJUPECENTRS
MUIŽA

PILSĒTAS 
PĻAVAS

PODNIEKI

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

DISKUSIJA

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


PIRMĀ IELA 42A
(ZIŅO K. PUDISTE UN A.BRŪVERIS)

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

ATBALSTS PAŠVALDĪBAI TUKŠO ĒKU APDZĪVOŠANĀ - DISKUSIJA

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


LIELĀ TALKA 2025 – 26. APRĪLĪ
(ZIŅO I.ALZIŅA UN A.BRŪVERIS)

LIELĀ TALKA 2025

TALKAS VIETAS:
✔ ūdensrožu stādīšana - varbūt varam 

izdrukāt karti ar Vējupes posmu no Kaula 
tiltiņa līdz Kontiki un iedzīvotājiem 
pajautāt, kur viņiem liekas labāk mēs 
varētu organizēt šo talku?

✔ Pirmā iela 42A - sakārtot, attīrīt no 
atkritumiem pašvaldības objektu, ar domu 
rosināt tā izmantošanu un plānu, kā sākt to 
apdzīvot, ja iedzīvotājiem būs interese.

✔ priekšlikumi

✔ priekšlikumi

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

DISKUSIJA

https://talkas.lv/apstiprinatas-talkas/LTC9/
https://talkas.lv/apstiprinatas-talkas/LTC9/
mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


LABDARĪBAS PASĀKUMI
(ZIŅO K. PUDISTE)

Ādažu novada pašvaldībā ik gadu piedalās vai organizē kādu labdarības pasākumu vai 
projektu.

Kāds ir iedzīvotāju viedoklis par šo? 
Vai, Jūsuprāt, padomei būtu jāiesaistās šādos projektos, jāveicina to papularitāte?
Cik daudzi no jums ir piedalījušies kādā no pašvaldības organizētajiem labdarības 
pasākumiem?
Kādās jomās (kā atbalstam) būtu nepieciešams rīkot labdarības projektus?

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

DISKUSIJA

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


PROJEKTI
(ZIŅO PADOMES LOCEKĻI)

ĀDAŽU PILSĒTAS PADOMES PLĀNOTĀS AKTIVITĀTES:
▪ APKAIMJU KARTES VEIDOŠANA
▪ ĀDAŽU STĀSTU VEIDOŠANA UN APKOPOŠANA, PUBLICĒŠANA
▪ APKAIMJU SVĒTKU RĪKOŠANA
▪ TIRGUS LAUKUMA ATDZĪVINĀŠANA
▪ TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRA (PUNKTA) IZVEIDE PILSĒTĀ, DIGITĀLAIS GIDS
▪ INTERAKTĪVAIS PANELIS AR JAUNUMIEM PILSĒTĀ UN NOVADĀ
▪ MĀKSLAS, MUZEJU UN TŪRISMA ATTĪSTĪBA PILSĒTĀ
▪ PATVERTŅU KARTES VEIDOŠANA, PRIVĀTPERSONU UN DAUDZDZĪVOKĻU ĒKAS IEDZĪVOTĀJU 

UN PĀRVALDNIEKU UZRUNĀŠANA PAR IESPĒJAMO PATVERTŅU IZVIETOŠANU
▪ PAŠVALDĪBAI PIEDEROŠU ĒKU, KURAS ATRODAS BEZ AKTĪVA PIELIETOJUMA, KARTES 

VEIDOŠANA
▪ PIRMĀ IELA 42A, ĀDAŽOS - OBJEKTA POTENCIĀLĀ ATTĪSTĪBA

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

DISKUSIJA

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM


IEDZĪVOTĀJU PANELIS
DISKUSIJAS, JAUTĀJUMI, IDEJAS, 
PĀRDOMAS UN IEROSINĀJUMI

ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

(VADA VISI PADOMES LOCEKĻI)

mailto:ADAZUPILSETASPADOME@GMAIL.COM

